
JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

8 RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2024, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se resuelven las pruebas selectivas del proceso extraordinario de
estabilización de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de
la categoría profesional de Titulado Medio Educador (Grupo II, Nivel 7, Área C)
de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 469/2021, de 15 de octubre de 2021, de la Consejería de Economía,
Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 263, de 4
de noviembre), se convocaron pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabiliza-
ción de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profe-
sional de Titulado Medio Educador, (Grupo II, Nivel 7, Área C), de la Comunidad de
Madrid, la cual fue modificada mediante la Orden 706/2021, de 9 de diciembre, de la cita-
da Consejería (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 304, de 22 de
diciembre), y cuyas plazas fueron objeto de ampliación mediante la Orden 1353/2022, de 6
de julio, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 167, de 15 de julio).

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Orden 469/2021, de 15 de
octubre anteriormente indicada y demás normativa de aplicación, una vez remitida por el
tribunal calificador la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas en el referido
proceso selectivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente
resolución comprensiva de dicha relación, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID, debiendo procederse por aquellas a la acreditación, en los tér-
minos previstos en la citada resolución, del cumplimiento de los requisitos de participación
establecidos en la señalada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tiene
conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado éste las personas aspirantes incluidas en la relación que se incorpora como
Anexo de la presente Resolución.

Segundo

1. Con objeto de adquirir la condición de personal laboral, las personas aspirantes se-
leccionadas dispondrán de un plazo de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de
la publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
para elegir destino y presentar la documentación que se indica, exigida en el apartado se-
gundo de la base novena de la aludida Orden 469/2021, de 13 de octubre, así como en el
apartado sexto de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de
Presidencia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las
que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingre-
so al Servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, dirigida a la Dirección Ge-
neral de Función Pública de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, todo ello sin
perjuicio de lo establecido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del D.N.I./N.I.E. o equivalente y, en su caso, demás documentación que
fuera precisa a efectos de acreditar el cumplimiento de los requisitos de edad y na-
cionalidad, respectivamente.

B) Copia de la titulación de Grado, Diplomado Universitario, Ingeniero Técnico o
Arquitecto Técnico, o de cualquier otra titulación o estudios equivalentes, de



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 33

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

acuerdo con lo dispuesto en la normativa vigente en la materia. Se considera equi-
valente al título de Diplomado Universitario el haber superado los tres primeros
cursos completos de los estudios conducentes a la obtención de cualquier título
oficial de Licenciado, Arquitecto o Ingeniero, o el primer ciclo correspondiente a
dichos estudios, siempre que este primer ciclo contenga una carga lectiva mínima
de 180 créditos.
En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, se deberá estar en posesión de
la correspondiente credencial de homologación conforme a la regulación que re-
sulte de aplicación.

C) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Instituto de mayores y
Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir dichas certificaciones, o,
en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación requerida en los
párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciembre
(“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

D) Certificación del Registro Central de Delincuentes Sexuales y de Trata de Seres
Humanos de no haber sido condenado/a por sentencia judicial firme por alguno de
los delitos señalados en el artículo 13 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero,
de Protección Jurídica del Menor, de modificación parcial del Código Civil y de
la Ley de Enjuiciamiento Civil. Los participantes cuya nacionalidad sea distinta
de la española, además de no haber sido condenados por algún delito contra la li-
bertad e indemnidad sexual en España, no podrán haberlo sido en su país de ori-
gen o de donde sean nacionales, respecto de los delitos relacionados en el aparta-
do 1 del artículo 3 del Real Decreto 1110/2015, de 11 de diciembre, por el que se
regula el Registro Central de Delincuentes Sexuales.

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación detallada en las
letras A), B), C) y D), si la persona interesada no se opone expresamente a la consulta de da-
tos por medios electrónicos, cumplimentando a tal efecto el correspondiente apartado habi-
litado en el punto 8 del modelo “Elección de plaza y presentación de documentación acredi-
tativa para la adquisición de la condición de personal laboral fijo en la categoría profesional
de Titulado Medio Educador (Grupo II, Nivel 7, Área C) de la Comunidad de Madrid”.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona aspi-
rante hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de que
se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá aportar-
se la documentación comprendida en la letra B).

Se obtendrá también de oficio la información contenida en la letra C), en caso de que
hubiera sido expedida por el órgano competente de la Comunidad de Madrid, y con la sal-
vedad anteriormente señalada.

De igual modo, no será preciso proporcionar la certificación negativa descrita en la le-
tra D), obteniéndose, de oficio, dicha información, siempre que la persona interesada auto-
rice expresamente la verificación de la misma en los términos indicados en el citado mode-
lo. En el supuesto de no autorizarse la consulta consignada a tal efecto, deberá aportarse la
aludida certificación.

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada telemática-
mente, cumplimentando el mencionado impreso normalizado, que se encontrará disponible en
el trámite correspondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Co-
munidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/educador-3 ,
y adjuntándose a aquel la documentación pertinente que hubiera de aportarse.

Asimismo, podrá accederse a dicho trámite en la página web :

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/titulado-medio-educador-estabilizacion

A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación”.



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

En aplicación de lo expresado en el apartado noveno de la base decimocuarta de la re-
señada Orden 913/2019, de 26 de marzo, a las personas aspirantes que, dentro del plazo ha-
bilitado en el apartado segundo de esta Resolución, y salvo casos de fuerza mayor, no acre-
ditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de referencia, o
si del examen de la documentación correspondiente, o de la obtenida de la consulta practi-
cada de oficio en los supuestos descritos, se dedujera que carecen de alguno de los mismos,
no procederá efectuar adjudicación de destino, no pudiendo, por tanto, ser contratadas, y
quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en la que pudieran
haber incurrido por falsedad en su instancia o documentación.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por las perso-
nas aspirantes aprobadas a la vista de la documentación presentada por las mismas, y resul-
tando, en todo caso, vinculante la petición de destinos que hubieran formulado aquellos, la
Dirección General de Función Pública procederá a hacer pública la adjudicación de desti-
nos que, en su caso corresponda, mediante resolución que será objeto de debida publicación
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Por las unidades responsables de personal de las Consejerías, Organismos o Entes de
destino de los aspirantes seleccionados, se procederá a la formalización de los contratos en el
plazo de un mes, con quienes hayan resultado adjudicatarios, debiendo dichas unidades dar
cumplimiento, con carácter previo a la firma de aquellos, a lo establecido en el artículo 13 del
Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la
Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas de-
pendientes, en cuanto a la declaración de actividades en el sector público.

Quinto

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas inte-
resadas podrán interponer demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social
de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artícu-
lo 6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social, y en el
artículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Madrid, a 10 de octubre de 2024.—La Directora General de Función Pública, P. D. F.
(Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planificación de Efecti-
vos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 35

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL 
PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TITULADO MEDIO EDUCADOR (GRUPO II, NIVEL 7, ÁREA C) 

DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 469/2021, DE 15 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 263, DE 4 DE NOVIEMBRE), MODIFICADA 

POR LA ORDEN 706/2021, DE 9 DE DICIEMBRE (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 304, DE 22 DE DICIEMBRE), 
DE DICHA CONSEJERÍA, Y CUYO NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN MEDIANTE ORDEN 1353/2022, DE 6 DE JULIO, 

DE LA ENUNCIADA CONSEJERÍA (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 167, DE 15 DE JULIO) 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO/ 

CUPO (*) 
FASE 

OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

1 SORIA BOSQUE, ANA FATIMA ***2331** L 17,64 20 18,702 

2 GARCIA MEMBRIVES, MARIA TERESA ***1750** L 17,51 20 18,6305 

3 RODRIGUEZ CORDERO, MONICA ***8841** L 17,45 20 18,5975 

4 MARTINEZ OCIO, SUSANA ***4708** L 15,70 20 17,635 

5 SANCHEZ TENA, JOSEFA ***0144** L 15,67 20 17,6185 

6 FERNANDEZ MUÑIZ, MARIA LUISA ***0857** L 15,17 20 17,3435 

7 LOBO JIMENEZ, ENCARNACION ***8683** L 15,04 20 17,272 

8 GALLEGO FERNANDEZ-MEDINA, MARIA ***3181** L 14,94 20 17,217 

9 VALCARCE FERNANDEZ, INES ***2200** L 14,92 20 17,206 

10 NOVALBOS MOZOS, LUIS MIGUEL ***4824** LD 14,74 20 17,107 

11 SANCHEZ RECARTE, ISABEL ***2893** L 14,66 20 17,063 

12 DE LA PEÑA PALACIOS, FELIX ***7621** L 14,61 20 17,0355 

13 RUIZ PARDO, SANDRA EVA ***6772** L 14,60 20 17,03 

14 GARZON SANCHEZ, MARIA ***7486** L 14,57 20 17,0135 

15 ROMERO CARBONERO, GEMMA MARIA ***7562** L 14,51 20 16,9805 

16 SANCHEZ RAMOS, VIRGINIA MONTSERRAT ***0464** L 14,49 20 16,9695 

17 LABRADO PULIDO, ELENA ***4311** L 14,48 20 16,964 

18 CALLE MOLINILLO, JUAN ANTONIO ***9693** L 14,45 20 16,9475 

19 GOMEZ SANCHEZ, MARIA FRANCISCA ***5412** L 14,42 20 16,931 

20 HERNANDEZ GUTIERREZ, LAURA ***4064** L 14,40 20 16,92 

21 MARTIN ALBALADEJO, SONIA ***2979** L 14,36 20 16,898 

22 CUETO BARBON, TANIA ***0683** L 14,35 20 16,8925 

23 HERRANZ HERRANZ, ROSA MARIA ***8664** L 14,32 20 16,876 

24 GUTIERREZ SALDAÑA, MARIA CRUZ ***8157** L 14,28 20 16,854 

25 SANCHEZ FRAILE, EVA MARIA ***8383** L 14,24 20 16,832 

26 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Mª MERCEDES ***6898** L 14,22 20 16,821 

27 MORENO SANZ, MIRIAM ROSARIO ***2365** L 14,11 20 16,7605 

28 VELASCO BARRIO, JOSE OSCAR ***2737** L 14,10 20 16,755 

29 FERNANDEZ RUIZ, ISABEL ***7357** L 14,03 20 16,7165 

30 CANO ARRIBAS, ANA MARIA ***1941** L 14,00 20 16,7 

31 BRIONES MARTIN, BEATRIZ ***5795** L 13,94 20 16,667 

32 PEREZ CECILIA INCINILLAS, PURIFICACION ***3766** L 13,92 20 16,656 

33 DE LA PLAZA ORGANISTA, NATALIA ***3397** L 13,92 20 16,656 

34 MARTIN CLAUDIO, MARIA GEMMA ***7499** L 13,90 20 16,645 

35 PINTADO ROMERO, MIRIAM ***4597** L 13,86 20 16,623 

36 PARRA CAMACHO, LAURA ***6726** L 13,78 20 16,579 

37 ARIAS DE REYNA FERRERO, LUIS ***7514** L 13,73 20 16,5515 

38 FERNANDEZ BARBA, ANTONIO MIGUEL ***3146** L 13,69 20 16,5295 

39 RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ ***4260** L 13,68 20 16,524 

40 ARAGONCILLO ROMERO, ESPERANZA ***3727** L 13,58 20 16,469 

41 VALENCIA JIMENEZ, RUBEN ***4985** L 13,53 20 16,4415 

42 GOMEZ CABRERA, RAQUEL ***7068** L 13,48 20 16,414 

43 PINO CORROCHANO, PILAR ***9148** L 13,45 20 16,3975 

44 BORJABAD CASTRO, GEMA ***0278** L 13,42 20 16,381 

45 MONTERO CASTELLANOS, ALICIA ***7563** L 13,41 20 16,3755 

46 ALVAREZ MORGA, NOEMI ***0937** L 13,40 20 16,37 

47 PACHECO RIPADO, MARIA ANGELES ***9449** L 13,39 20 16,3645 

48 RIEIRO DOMINGUEZ, ELIZABETH ***5139** L 13,38 20 16,359 

49 VARAS RODICIO, TERESA ***3035** L 13,37 20 16,3535 

50 DEL GALLO BALLESTEROS, ELENA ***2704** L 13,37 20 16,3535 

51 DOMINGUEZ MUÑOZ, ANA SAGRARIO ***2197** L 13,36 20 16,348 

52 LOZANO CEPEDA, MARIA EUGENIA ***1228** L 13,36 20 16,348 

53 SANCHEZ RODRIGUEZ, MAGDALENA ***4779** L 13,35 20 16,3425 

54 ESTEBAN IZQUIERDO, MARIA VICTORIA ***4129** L 13,35 20 16,3425 

55 SEDEÑO RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS ***7915** L 13,34 20 16,337 

56 GOMEZ RAMOS, PABLO ***4291** L 13,34 20 16,337 

57 CASADO PEREZ, INMACULADA ***0570** L 13,31 20 16,3205 

58 PRIETO RUBIO, REBECA ***4938** L 13,28 20 16,304 

59 GALLEGO NIETO, AURORA ***8738** L 13,25 20 16,2875 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO (*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

60 ALIENDE POVEDANO, MILAGROS PILAR ***2125** L 13,17 20 16,2435 

61 FREIRE CANCELAS, MARIA JULIA ***6607** L 13,17 20 16,2435 

62 BALSERA PINAR, SUSANA ***4994** L 13,15 20 16,2325 

63 LUCAS MORAL, JOSE MANUEL ***6092** L 13,10 20 16,205 

64 SOTO PANTOJA, ALVARO ***5998** L 13,07 20 16,1885 

65 GARCIA DOMINGUEZ, SUSANA ***3779** L 13,05 20 16,1775 

66 VAZQUEZ ORTEGA, YOLANDA ***8670** L 13,04 20 16,172 

67 RODRIGO DE LA FUENTE, BEGOÑA ***4790** L 12,97 20 16,1335 

68 SALVO URBINA, MARIA ISABEL ***6756** L 12,97 20 16,1335 

69 IRUROZQUI VICTORIANO, MARIA OLGA ***1682** L 12,96 20 16,128 

70 GOMEZ DIAZ, SONIA MAGDALENA ***2642** L 12,92 20 16,106 

71 NIEVES MARTIN, EMILIA ***8620** L 12,90 20 16,095 

72 DIAZ GALLEGO, MARIA DEL ROSARIO ***5095** L 12,85 20 16,0675 

73 FERNANDEZ PINILLA, MARIA DEL CARMEN ***2524** L 12,81 20 16,0455 

74 DONOSO VARGAS, ANA MARIA ***6480** L 12,77 20 16,0235 

75 POLO DIAZ, JUAN CARLOS ***0122** L 12,74 20 16,007 

76 DE LA FUENTE MATIAS, VERONICA ***9992** L 12,73 20 16,0015 

77 BARDERA DIAZ, RAQUEL ***4247** L 12,72 20 15,996 

78 TORRES LOPEZ, PILAR ***8791** L 12,71 20 15,9905 

79 TOMICO ESPINEL, RAQUEL ***6787** L 12,57 20 15,9135 

80 TABANERA MAMBRILLA, ANA ***2755** L 12,55 20 15,9025 

81 MORANCHEL CABALLERO, RAQUEL ***3736** L 12,55 20 15,9025 

82 SANTOS GONZALEZ, JOSE ***5456** L 12,54 20 15,897 

83 SANZ BARRIO, RAQUEL ***6287** L 12,70 19,8 15,895 

84 BORGE CAMPOS, MARIA ELENA ***5368** L 12,52 20 15,886 

85 LUCENA PEREZ, AURORA ***2420** L 12,51 20 15,8805 

86 NAVAJO TUREGANO, MARIA DEL PINO ***2749** L 12,51 20 15,8805 

87 MORALES MARTIN, JOSE ANTONIO ***4269** L 15,85 15,9 15,8725 

88 PULIDO RUIZ, MARIA LUCIA ***8006** L 12,49 20 15,8695 

89 AREVALO CASTAÑEDA, ALICIA ***8725** L 12,48 20 15,864 

90 RUIZ DE SOMAVIA GUTIERREZ, MARIA EVA ***7502** L 12,46 20 15,853 

91 BUSTOS SEVILLA, FERNANDO ***8236** L 12,38 20 15,809 

92 MERINO LOPEZ, BEATRIZ ***3234** L 13,57 18,5 15,7885 

93 RUIZ JIMENEZ, PATRICIA ***7725** L 12,29 20 15,7595 

94 TORIBIO SANCHEZ, SUSANA ***0280** L 12,29 20 15,7595 

95 GARCIA NAVAS, MARIA DEL CARMEN ***9409** L 14,08 17,8 15,754 

96 MARIA ASENJO, ANA BELEN ***1233** L 12,26 20 15,743 

97 NIETO SOLIS, IRENE ***2214** L 12,25 20 15,7375 

98 VELAZQUEZ MARTIN, MARTA ***4390** L 12,65 19,5 15,7325 

99 HERRERO HERRERO, MARIA FUENCISLA ***5367** L 12,22 20 15,721 

100 CASTELLANOS LOPEZ, RUTH ***3104** L 12,13 20 15,6715 

101 HERNANDEZ GRANDE, CRISTINA ***1373** L 12,13 20 15,6715 

102 DE LUCAS GOMEZ, SILVIA ***5658** L 12,12 20 15,666 

103 SANCHEZ ROMERO, TOMAS ***0227** L 12,11 20 15,6605 

104 MORENO DE PEDRO, RAFAEL ***3928** L 12,11 20 15,6605 

105 BUENDIA BENITO, MARIA TERESA ***9628** L 13,00 18,9 15,655 

106 MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSUE ***7317** L 12,55 19,4 15,6325 

107 LARGO MARTIN, ESTHER ***2259** L 13,20 18,6 15,63 

108 DIAZ BURGOS, MARIA VICTORIA ***1050** L 12,05 20 15,6275 

109 LABORDE LAZARO, JUAN ANTONIO ***4276** L 12,05 20 15,6275 

110 OLIVAR LOPEZ, RAUL ***8566** L 12,05 20 15,6275 

111 HERNANDEZ LOPEZ, ESTEFANIA ***2315** L 12,00 20 15,6 

112 MORENO CIDAD, MONICA ***2767** L 11,97 20 15,5835 

113 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NURIA ***5143** L 12,94 18,8 15,577 

114 DORADO CAMPOS, SONIA ***7284** L 11,87 20 15,5285 

115 PERNIA IZQUIERDO, RAMIRO ***0381** L 11,86 20 15,523 

116 GARZA GOMEZ, EDUARDO ***9721** L 11,80 20 15,49 

117 RODRIGUEZ JIMENO, PATRICIA ***9830** L 11,78 20 15,479 

118 VILLASANTE SORIANO, MIRIAM ***2383** L 11,78 20 15,479 

119 AZAUSTRE LOPEZ, MARIA ANGELES ***3603** L 11,76 20 15,468 

120 GRANDE LOPEZ, MARIA ***2266** L 12,32 19,3 15,461 

121 FIGUEROA IÑIGUEZ, MARIA DEL MAR ***9088** L 11,73 20 15,4515 

122 ORTEGA RUA, FRANCISCA ***8429** L 11,72 20 15,446 

123 CAMPILLO RODRIGUEZ, MARIA ***9412** L 11,69 20 15,4295 

124 CONDE JAEN, JOSE LUIS ***4000** L 11,69 20 15,4295 

125 MIÑARRO SEGUNDO, RAQUEL ***1783** L 14,62 16,4 15,421 

126 MARIANO FERNANDEZ, LUIS ***8109** L 11,65 20 15,4075 

127 DIAZ ORTEGO, JOSE ANTONIO ***9470** L 11,62 20 15,391 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 37

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO (*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

128 PARAMAS CURTO, SONIA ***1285** L 11,62 20 15,391 

129 ALVAREZ LORENCIO, MARIA DEL CARMEN ***9851** L 11,59 20 15,3745 

130 CALDERON CRESPO, M CARMEN ***8160** L 11,59 20 15,3745 

131 SOLIS RODRIGUEZ, JUANA ***0529** L 12,63 18,7 15,3615 

132 CARMONA PAREDES, MARIA JOSE ***7198** L 11,54 20 15,347 

133 PLAZA MARTINEZ, MANUELA ***9419** L 11,53 20 15,3415 

134 GONZALEZ SERRANO, VANESA ***4450** L 13,08 18,1 15,339 

135 GONZALEZ CARVAJAL, CAROLINA ***0316** L 11,49 20 15,3195 

136 GONZALEZ SANCHEZ, Mª NIEVES ***3632** L 11,47 20 15,3085 

137 CARCHENILLA BELTRAN, MERCEDES ***2710** L 12,67 18,5 15,2935 

138 ALASA TRONCOSO, OLGA ***3619** L 11,44 20 15,292 

139 DEL PUEYO EXPOSITO, MARIA DEL MAR ***0844** L 11,44 20 15,292 

140 SALMERON SANTAMARIA, JORGE ***7759** L 12,49 18,7 15,2845 

141 FONTAN PARDO, MARIA ***5235** L 11,40 20 15,27 

142 ALVAREZ VALDEMORO, MARIA ***0140** L 11,37 20 15,2535 

143 HERNANDO PASTOR, MARIA GABRIELA ***9402** L 11,69 19,6 15,2495 

144 BUSSALLEU GONZALEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***7931** L 11,34 20 15,237 

145 DEL CAMPO MORALES, INMACULADA ***3942** L 11,33 20 15,2315 

146 SANZ MINGUELA, MARIA EMMA ***4969** L 11,27 20 15,1985 

147 HEDO ALVAREZ, MARIA PILAR ***3296** L 11,27 20 15,1985 

148 IGLESIAS LOPEZ, ENRIQUE ***4156** L 11,27 20 15,1985 

149 AREVALILLO LE MOAL, VERONICA ***0367** L 11,22 20 15,171 

150 ARRANZ ADRADOS, ISABEL ***3749** L 11,19 20 15,1545 

151 MORON PEREZ, MARIA NIEVES ***3997** L 11,16 20 15,138 

152 TALAVANTE SARRO, ANA MARIA ***4140** L 11,15 20 15,1325 

153 YANES VERDE, CONSUELO ELENA ***0686** L 11,14 20 15,127 

154 DEL OLMO BLAZQUEZ, MARIA ISABEL ***5720** L 12,43 18,4 15,1165 

155 LOPEZ GARCIA, PATRICIA ***5832** L 11,12 20 15,116 

156 DUMIC TORTORA, MARIA VIVIANA ***6046** L 13,08 17,6 15,114 

157 ORTEGA GONZALO, ASCENSION ***2724** L 11,11 20 15,1105 

158 GÜEZMES GARCIA, MARIA DEL MAR ***2929** L 12,08 18,7 15,059 

159 COBOS CONDE, PATRICIA ***1264** L 13,13 17,4 15,0515 

160 MARTIN RIVERA, LUIS ***0428** L 11,90 18,9 15,05 

161 RODRIGUEZ CARABALLO, MARIA ***9642** L 10,86 20 14,973 

162 MARTIN LAZARO, RAQUEL CRISTINA ***1714** L 10,85 20 14,9675 

163 TRIGOS SAN MIGUEL, PILAR ***3238** L 10,81 20 14,9455 

164 CASTELL DAGANZO, EVA MARIA ***0727** L 10,94 19,8 14,927 

165 NEGRO BALBAS, PATRICIA ***6695** L 11,59 19 14,9245 

166 FERNANDEZ CULEBRAS, MARIA JOSE ***6363** L 13,45 16,7 14,9125 

167 ILLESCAS RAMIREZ, MARIA DEL CARMEN ***8221** L 10,65 20 14,8575 

168 PECHARROMAN VARELA, ANA MARIA ***1369** LD 10,45 20 14,7475 

169 CARRETERO FERNANDEZ, CONCEPCION VANESSA ***2627** L 10,77 19,6 14,7435 

170 HENS GARCIA, JORGE ***5962** L 12,68 17,2 14,714 

171 CUETARA RODRIGUEZ, NIEVES ***4792** L 13,33 16,4 14,7115 

172 AGUADO GARCIA, BEATRIZ ***4756** LD 12,21 17,7 14,6805 

173 MORENO MORENO, ANTONIO ***7999** L 12,04 17,9 14,677 

174 CABAÑAS RODRIGUEZ, SILVIA ***0324** L 10,27 20 14,6485 

175 SANZ MARTIN, JOSE ALFONSO ***7136** L 10,24 20 14,632 

176 VARGAS MARQUETA, MERCEDES ***0825** L 11,17 18,8 14,6035 

177 SOTELO GUILL, VICTORIA ***3268** L 12,23 17,4 14,5565 

178 MANZANEQUE GARCIA, MARIA ANGELES ***2894** L 13,71 15,3 14,4255 

179 GUTIERREZ FALCON, SARA ***3840** L 14,59 14,2 14,4145 

180 ROSSINI MEZZELANI, MARIA LAURA ***0082** L 11,55 17,6 14,2725 

181 YELMO VALVERDE, CONCEPCIÓN ***2360** L 14,43 13,9 14,1915 

182 CASTELLANOS CARRASCO, SONIA ***3760** L 11,04 18 14,172 

183 CARRASCO DIAZ, YOLANDA ***7372** L 10,76 17,7 13,883 

184 MAESTRO BERMEJO, LAURA ***6325** L 12,85 15 13,8175 

185 HIDALGO ARTEAGA, MARIA JOSE ***7783** L 11,76 16,2 13,758 

186 MOZO PRIETO, SARA ***2348** L 12,89 14,8 13,7495 

187 LOBO FERNANDEZ, NOELIA ***9243** L 14,88 12,2 13,674 

188 CARRILLO DE ALBORNOZ SANCHEZ, MARIA CARMEN ***2374** L 10,53 17,5 13,6665 

189 AGUILERA GALAN, TRINIDAD ***2065** L 13,25 13,9 13,5425 

190 REGUERA BRAVO, RAQUEL ***2539** L 14,29 12,6 13,5295 

191 GUINDEL SAN MIGUEL, GLORIA MARIA ***7831** L 12,20 14,5 13,235 

192 HERNANDEZ SANZ, PATRICIA ***1745** L 11,80 14,9 13,195 

193 ORTIZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***5218** L 12,14 14 12,977 

194 GONZALEZ LOPEZ, AGUEDA ***0579** L 11,70 14,5 12,96 

195 GIL ALONSO, MARIA ELENA ***1542** L 11,76 14,4 12,948 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO (*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

196 DE LA PUENTE PINERO, MARIA ENCARNACION ***5787** L 14,24 10,9 12,737 

197 PAREDES JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO ***3999** L 10,56 15,3 12,693 

198 UCEDA MONTERO, MARÍA ***9489** L 11,68 13,8 12,634 

199 GIGANTO MUÑIZ, MARIA BEGOÑA ***2424** L 14,80 9,9 12,595 

200 SOTO GARCIA-PARRADO, SUSANA ***4235** L 11,36 14 12,548 

201 VALENCIA REDONDO, GEMA ***7937** L 12,95 12 12,5225 

202 RUIZ RAMOS, ALICIA ***3079** L 11,21 14,1 12,5105 

203 FERNANDEZ LOZANO, YOLANDA ***1779** L 12,21 12,8 12,4755 

204 FERMOSO FERMOSO, MARIA DEL ROSARIO ***1170** L 14,30 10,1 12,41 

205 MARTINEZ OCAÑA, MARIA CARMEN ***2602** L 11,23 13,8 12,3865 

206 TEILLET FERNANDEZ, RAQUEL ***5833** L 12,98 11,5 12,314 

207 PALACIOS GARCIA, ESTER ***9102** L 12,34 12 12,187 

208 CRESPO GARCIA, MIGUEL ***0798** L 12,54 11,5 12,072 

209 DEVORA GOMEZ, ROCIO ***4120** L 12,23 11,7 11,9915 

210 YUNTA DIAZ, GEMA ***2070** L 13,70 9,9 11,99 

211 GAGO RAJAL, TATIANA ***3280** L 12,03 11,8 11,9265 

212 FERNANDEZ-BRAVO ALISES, GREGORIO ***8135** L 12,40 11,3 11,905 

213 ROBLEDO HERRERO, ALICIA ***2819** L 13,45 10 11,8975 

214 MORANTE SANCHEZ, LAURA ***2778** L 12,44 11 11,792 

215 SEIJO MONLEON, ALMUDENA ***4942** L 13,90 9 11,695 

216 ANGON GREGORIO, MARIA DEL MAR ***0165** L 11,87 11,4 11,6585 

217 YAGÜE MARTIN, ANA ***5982** L 11,36 12 11,648 

218 ANDRES BRIONES, ARACELI ***7020** L 12,57 10,5 11,6385 

219 PEDROSA COSSIO, PATRICIA ***3398** L 12,90 9,8 11,505 

220 POZA FERNANDEZ, REBECA ***3060** L 12,53 9,6 11,2115 

221 BARRENO PALOMO, SARA ***5720** LD 15,02 6,5 11,186 

222 OLMEDO ORTIZ, CRISTINA ***9866** LD 12,81 9,2 11,1855 

223 MARTINEZ CANO, YOLANDA ***5649** L 12,65 9,2 11,0975 

224 GOMEZ SAIZ, MARIA ANGELES ***3179** L 12,99 8,7 11,0595 

225 VELASCO OLIVERA, JUAN ANTONIO ***6916** L 10,96 11,1 11,023 

226 GARCIA DEL REAL BRACAMONTE, LUNA ***0133** L 13,91 7,2 10,8905 

227 SANZ TORRES, MARIA JOSE ***1793** L 13,35 7,8 10,8525 

228 JOVER MICO, CLARA ***2653** L 15,19 5,4 10,7845 

229 ESCUDERO FERNANDEZ, VANESA ***4636** L 11,62 9,5 10,666 

230 SANCHIDRIAN MATESANZ, JEZABEL ***7921** L 11,23 9,8 10,5865 

231 DE LA LLAVE REDONDO, MARIA DE LA PAZ ***6473** L 12,21 8,6 10,5855 

232 GONZALEZ ITURRASPE, MARINA ***8840** L 14,24 6 10,532 

233 DEL CAMPO ROMAN, ALICIA ***3616** L 10,60 10,3 10,465 

234 GARCIA-CERNUDA FERRERAS, TERESA ***0933** L 15,09 4,7 10,4145 

235 DE LA CALLE FERNANDEZ, VIRGINIA ***6680** L 11,27 9,2 10,3385 

236 ESPEJO PITA, BEATRIZ ***3257** L 12,07 8,2 10,3285 

237 VIVEROS FAJARDO, JULIA ***7336** L 11,85 8,4 10,2975 

238 GONZALEZ FUENTES, ANTONIO ***6023** L 11,78 8,3 10,214 

239 GARCIA BELAUSTEGUI, SUSANA ***8136** L 13,37 6 10,0535 

240 MORENO LATORRE, TRINIDAD ***0798** LD 14,98 4 10,039 

241 GUERRI MARTIN, PALOMA GLORIA ***1459** L 10,95 8,8 9,9825 

242 BARRERA DE AMESCUA, ROSARIO ***4623** L 13,81 5,26 9,9625 

243 GOMEZ BOSQUED, MARIA EUGENIA ***5933** L 14,83 4 9,9565 

244 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUCIA ***6960** L 13,31 5,8 9,9305 

245 AGUDO MORAGON, MARIA ASCENSION ***3434** L 10,85 8,8 9,9275 

246 MARTIN ALVAREZ, SERGIO ***1936** L 10,16 9,6 9,908 

247 JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER ***5543** L 13,79 4,9 9,7895 

248 ENCINAS FRANCO, MAGOLA ***6646** L 11,16 8,1 9,783 

249 LORENZO JIMENEZ, FERNANDO ***7814** L 14,50 4 9,775 

250 BAJO GARCIA, MARIA CAYETANA ***2758** LD 14,40 4 9,72 

251 BALANZA GARCIA, VERONICA ***3648** L 11,90 7 9,695 

252 EXPOSITO PONTIDE, CANDELA ***4951** L 13,17 4,8 9,4035 

253 FORONDA CRESPO, NATALIA ***6695** L 13,59 4,2 9,3645 

254 FUENTE MORENO, VANESA ***1319** L 14,24 3,4 9,362 

255 MARTIN-CONSUEGRA ANDRES, EVA ***4841** L 13,62 4,1 9,336 

256 GARCIA GOMEZ, ANDREA ***3814** L 11,13 7,1 9,3165 

257 NEBREDA TORRES, JUAN ***7659** L 13,66 4 9,313 

258 CARMENA ALVAREZ, MARINA ***6739** L 12,63 5,2 9,2865 

259 REY CAMACHO, MIRIAM ***4153** L 13,46 4 9,203 

260 VELANDRINO GOMEZ, IRIS ***5660** L 13,58 3,8 9,179 

261 PRIETO TATO, MARTA ***6193** LD 13,66 3,7 9,178 

262 PRIETO TORRES, JAVIER ***4158** L 13,38 4 9,159 

263 FERNANDEZ HERRERA, LUZ MARIA ***3726** L 13,23 4 9,0765 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 39

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO (*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

264 MARTIN PEREZ, REBECA ***4117** L 13,29 3,9 9,0645 

265 BLAZQUEZ BRAVO, SORAYA ***1673** LD 13,19 4 9,0545 

266 GARCIA LOPEZ, ROBERTO ***6293** L 13,19 4 9,0545 

267 DIAZ ROSAS, EMMA BEATRIZ ***4433** L 13,17 4 9,0435 

268 ESTEBAN MOLPECERES, LUCIA ***6457** L 13,08 4 8,994 

269 MARTINEZ ARIZA, ANTONIO ***3357** L 13,24 3,8 8,992 

270 MENENDEZ PRO, CRISTINA ***0079** L 13,06 4 8,983 

271 BEJARANO FERNANDEZ, NOELIA ***1076** L 12,64 4,5 8,977 

272 MUÑOZ BLANCO, ANTONIO ***3724** LD 13,03 4 8,9665 

273 CORTES ZURDO, ALBA ***1125** L 13,03 4 8,9665 

274 SERRANO IGLESIAS, ALBA ***2824** L 11,23 6,2 8,9665 

275 GOMEZ DEL REY, EDUARDO ***0692** L 12,29 4,8 8,9195 

276 LERMA CANELLADA, NURIA ADELA ***1452** LD 12,84 4 8,862 

277 GUTIERREZ MELLADO, MARIA DE LA ALMUDENA ***5353** L 12,81 4 8,8455 

278 SEGURA TEMPLADO, ELENA ***1427** L 12,78 4 8,829 

279 LOPEZ NUÑO, MARIA JESUS ***9659** L 12,77 4 8,8235 

280 GONZALEZ VEGA, ANA BELEN ***4200** L 12,17 4,7 8,8085 

281 FERNANDEZ ALVAREZ, DORIS ***3121** L 12,25 4,6 8,8075 

282 RIVERA MARIN, PEDRO JOSE ***0297** L 12,70 4 8,785 

283 MEJIAS CASTILLO, OSCAR ***1529** L 12,70 4 8,785 

284 OROZCO MOYANO, ANGELA ***9617** L 11,90 4,8 8,705 

285 LAGUNA ARRABAL, MANUEL ***6821** L 12,51 4 8,6805 

286 GARCIA- FRAILE, LUCIA SILVIA ***7332** L 12,49 4 8,6695 

287 PLAZA MUÑOZ, LAURA ***5318** L 12,32 4,2 8,666 

288 MENDEZ GIL, ITZIAR ***9948** L 10,49 6,4 8,6495 

289 MERA GARCES, CARMEN ***9561** L 12,33 4 8,5815 

290 ESTEBAN GARCIA, MARIA LUISA ***0507** L 11,92 4,5 8,581 

291 GONZALEZ HERRERA, JESUS FELIX ***9173** L 12,32 4 8,576 

292 OTERO YAÑEZ, RUTH ***5796** L 12,32 4 8,576 

293 SANCHEZ MARTIN, BEATRIZ ***7355** L 10,80 5,8 8,55 

294 MUNICIO HERAS, PALOMA ***5191** L 10,76 5,8 8,528 

295 FUENTES CUENDA, ISABEL MARIA ***8931** L 12,22 4 8,521 

296 ALVAREZ CUEVAS, NOELIA ***9982** L 11,64 4,6 8,472 

297 DE CALATRAVA PEREZ, PATRICIA ***3595** L 12,43 3,6 8,4565 

298 GARCIA BERGON, NURIA ***5993** L 12,07 4 8,4385 

299 GARCIA MONTESINOS, PATRICIA ***6750** L 11,24 5 8,432 

300 CONCHA RODRIGUEZ, IRENE ***6684** L 11,64 4,5 8,427 

301 GOMEZ ROLDAN, MARIA ISABEL ***0425** L 12,04 4 8,422 

302 GARCIA-HERRAIZ SANZ, NIEVES ***1557** L 10,88 5,4 8,414 

303 MARTIN HERNANDEZ, SARA ***9801** L 12,99 2,8 8,4045 

304 FUENTETAJA DE, FRUTOS ANGELA ***6120** L 11,99 4 8,3945 

305 SEVILLANO MARTIN, JUAN MANUEL ***8998** L 11,96 4 8,378 

306 TORRES CARMONA, LIDIA ***4446** L 11,96 4 8,378 

307 FUENTES CUENDA, DAMIAN RAFAEL ***1867** L 11,94 4 8,367 

308 FERNANDEZ SIMON, MARIA ELENA ***4400** L 11,60 4,4 8,36 

309 FERNANDEZ HERRANZ, AFRICA ROXANNE ***7642** L 11,49 4,5 8,3445 

310 RAMIREZ GATA, NURIA ***2583** L 11,89 4 8,3395 

311 URGEL PARREÑO, ALBA ***6540** L 11,88 4 8,334 

312 ACOSTA MIGUEL, MARIA ***8265** L 11,82 4 8,301 

313 MINGUEZ CLARAMONTE, MARIA ISABEL ***4951** L 13,78 1,6 8,299 

314 DE LA PARRA HERNANDEZ, ANDREA ***9581** L 12,13 3,6 8,2915 

315 QUINTANA QUIROGA, AMPARO ***9356** L 11,04 4,9 8,277 

316 LEON TORRES, GUSTAVO ***6602** L 11,85 3,9 8,2725 

317 MONTALBO  DE LA OSA, DIEGO ***2550** L 11,73 4 8,2515 

318 GARCIA CEDIEL, MARIA DEL CASTILLO ***7184** L 12,69 2,8 8,2395 

319 LIZAN FERNANDEZ, MARIA PILAR ***3137** L 11,70 4 8,235 

320 ORTIZ GUTIERREZ, CESAR ***4978** L 11,69 4 8,2295 

321 RIVERA SABATES, RAQUEL ***0543** L 11,62 4 8,191 

322 DE LA USA MECO, MARIA DOLORES ***3473** L 11,58 4 8,169 

323 CABALLOS DE MICHEO, MARIA ARANZAZU ***2516** L 11,56 4 8,158 

324 JUSTE REBOLLO, MAR ***5503** L 10,17 5,6 8,1135 

325 MARTINEZ BONACHE, ELENA PILAR ***7291** L 11,43 4 8,0865 

326 GOMEZ CARO, PATRICIA ***0786** L 11,39 4 8,0645 

327 MARTIN BARRAGAN, NEREA ***9260** L 11,39 4 8,0645 

328 LABRADOR RODRIGUEZ, PATRICIA ***0310** L 11,36 4 8,048 

329 CASTILLO DEL RIO, EVA ***7839** L 10,77 4,7 8,0385 

330 JIMENEZ ORTEGA, KARINA ***5462** L 12,39 2,7 8,0295 

331 SANCHO ROFES, ANNA ***2298** L 10,18 5,3 7,984 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO (*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

332 CARMENA HERNANDEZ, SHEILA ***8186** L 11,23 4 7,9765 

333 GARCIA GONZALEZ, JOSE TOMAS ***4777** L 11,23 4 7,9765 

334 PEREZ MARTIN, RAQUEL ***6381** L 10,57 4,8 7,9735 

335 SANCHEZ GONZALEZ, ROCIO ***1738** L 11,20 4 7,96 

336 FROMESTA CERRATO, MAGDALENA ***3621** L 10,61 4,7 7,9505 

337 NAVARRO ROMERO, MARIA TERESA ***0427** L 12,65 2,2 7,9475 

338 ISLA MOLINA, ALEJANDRA ***8703** L 13,58 1 7,919 

339 FERNANDEZ PAVON, MARIA PALOMA ***3953** L 11,08 4 7,894 

340 PEON RUIZ, MARIA DE LA ALMUDENA ***1391** L 11,08 4 7,894 

341 SANZ MORENO, ANA BELEN ***8685** L 11,06 4 7,883 

342 NIÑO MURILLO, MARTA ***4496** L 11,05 4 7,8775 

343 PARDO RECIO, ITZIAR ***9982** L 11,27 3,7 7,8635 

344 SANAVIA TORRENTE, AITANA ***4236** L 11,00 4 7,85 

345 MEJIDO DEL PRADO, MARIA NIEVES ***7968** L 10,98 4 7,839 

346 SIERRA PERNIA, INMACULADA ***9087** L 10,97 4 7,8335 

347 HUELAMO SANCHEZ, SARA ***3405** L 10,95 4 7,8225 

348 ALONSO PERNAS, BEATRIZ ***3571** L 10,89 4 7,7895 

349 PEDRAZA SANCHEZ, SUSANA ***4272** L 10,88 4 7,784 

350 RODRIGUEZ ACERO, BEGOÑA ***1089** L 10,86 4 7,773 

351 ALVAREZ SALINAS, MARIA DEL CAMINO ***2838** L 10,84 4 7,762 

352 DE FATA PEREZ, ROSA MARIA ***2268** L 10,80 4 7,74 

353 PEREZ MORALES, BEATRIZ ***1216** L 10,78 4 7,729 

354 AZOFRA SANCHO, JARA ***9743** L 11,16 3,5 7,713 

355 FERRERO GUTIERREZ, MARIA ***6774** L 10,74 4 7,707 

356 VELASCO PINCHETE, ANA ISABEL ***0436** L 10,57 4,2 7,7035 

357 GONZALEZ MORENO, VANESSA ***8747** L 10,73 4 7,7015 

358 MAYORAL CUESTA, BARBARA ***6711** L 11,28 3,3 7,689 

359 GARCIA MEMBRIVES, MARTA ***1590** L 13,89 0,1 7,6845 

360 GARCIA MUNDI, ALEJANDRA ***0704** L 11,18 3,4 7,679 

361 MATAS ROMERO, HELENA ***1202** L 11,42 3,1 7,676 

362 SANCHEZ DIEZ, MARIA TERESA ***6015** L 10,67 4 7,6685 

363 LARRIBA PADERNIA, ARANTZAZU ***8928** LD 11,79 2,6 7,6545 

364 PORCEL DONOSO, MIRIAM ***9173** L 10,59 4 7,6245 

365 JUAREZ RUIZ, SONIA ***9614** L 10,54 4 7,597 

366 FARIÑAS LAPEÑA, ANA ISABEL ***5614** L 10,51 4 7,5805 

367 JIMENEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ***7780** L 10,51 4 7,5805 

368 MANCEBO CALZADA, JESUS JAVIER ***8148** L 10,50 4 7,575 

369 ANGUIANO MUÑOZ DE MORALES, MARIA DEL PILAR ***4175** L 11,48 2,8 7,574 

370 SERRANO BELINCHON, AROA ***9462** L 10,45 4 7,5475 

371 GARCIA VILLAR, SUSANA ***3848** L 11,56 2,6 7,528 

372 MENDEZ URTIAGA, NATALIA ***9312** L 10,38 4 7,509 

373 PEREZ SARRIA, SILVIA ***7566** L 12,17 1,8 7,5035 

374 SANCHEZ COLOMA, CELIA ***6921** L 10,37 4 7,5035 

375 PEREZ OLALLA, CELIA ***6822** L 10,37 4 7,5035 

376 POVEDA RODRIGUEZ, ALBERTO ***1218** LD 13,45 0 7,3975 

377 UGENA MORENO, CARIDAD ***6516** L 10,16 4 7,388 

378 DE LA PUENTE LOPEZ, PALOMA ***8713** L 10,16 4 7,388 

379 MEDRANO ALONSO, ARANZAZU ***2317** L 10,76 3,2 7,358 

380 GONZALEZ HERRERA, ROSA MARIA ***0489** L 12,17 1,4 7,3235 

381 SANZ LOPEZ, JORGE ***4348** L 10,03 4 7,3165 

382 GUTIERREZ HERRERO, ALVARO ***5929** L 11,21 2,5 7,2905 

383 SALTO SAEZ, ANDREA ***3690** L 11,10 2,6 7,275 

384 RUBIO CANELO, MARIA ***4947** L 11,42 2,2 7,271 

385 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ***6856** L 11,50 2,1 7,27 

386 DURAN POLO, ELENA ***0085** L 10,74 3 7,257 

387 GARCIA DEL DEDO, MARIA ***3855** L 11,40 2,1 7,215 

388 DEL RIO LOPEZ, SARA ***7293** L 11,44 2 7,192 

389 MARCOS JIMENEZ, EVA MARIA ***4427** L 11,09 2,4 7,1795 

390 FERNANDEZ BARBA, JULIO ***2634** L 11,39 1,9 7,1195 

391 ALONSO PIGAZO, BEGOÑA ***5408** L 10,29 3,1 7,0545 

392 JIMENEZ MONGE, MARIA ***0963** L 12,54 0,1 6,942 

393 DELGADO DURAN, M MERCEDES ***8220** L 10,82 2,2 6,941 

394 DE LA PEÑA VAZQUEZ, ALBA ***0226** L 12,40 0,1 6,865 

395 DEL PIN AGREDA, ANTONIO ***3148** L 12,25 0 6,7375 

396 BARRIO MOLERA, PATRICIA ***4450** L 11,89 0 6,5395 

397 BELLO OLIVERA, CARMEN MARIA ***8323** L 11,60 0 6,38 

398 GARCIA HERNANZ, ANA ***0619** L 10,53 1 6,2415 

399 LOZANO LOPEZ, MARIA ***5409** L 10,78 0,6 6,199 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 41

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO (*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

400 AYALA BERLINCHEZ, EVA ***6426** L 10,64 0,3 5,987 

401 MARTINEZ NAYA, DAVID ***9107** L 10,83 0 5,9565 

402 SORRIBES MARTINEZ, ELENA ***1616** L 10,44 0 5,742 

403 ESCUDERO SANCHEZ, SOFIA ***6805** L 10,40 0 5,72 

404 RUIZ MELLIZO, GLORIA ***5741** L 10,04 0 5,522 

(*) L= Turno Libre  
 LD = Turno Libre, Cupo de Discapacidad 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO POR ORDEN ALFABÉTICO 
 

Nº  
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO/ 

CUPO(*) 
FASE  

OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

312 ACOSTA MIGUEL, MARIA ***8265** L 11,82 4 8,301 

172 AGUADO GARCIA, BEATRIZ ***4756** LD 12,21 17,7 14,6805 

245 AGUDO MORAGON, MARIA ASCENSION ***3434** L 10,85 8,8 9,9275 

189 AGUILERA GALAN, TRINIDAD ***2065** L 13,25 13,9 13,5425 

138 ALASA TRONCOSO, OLGA ***3619** L 11,44 20 15,292 

60 ALIENDE POVEDANO, MILAGROS PILAR ***2125** L 13,17 20 16,2435 

348 ALONSO PERNAS, BEATRIZ ***3571** L 10,89 4 7,7895 

391 ALONSO PIGAZO, BEGOÑA ***5408** L 10,29 3,1 7,0545 

296 ALVAREZ CUEVAS, NOELIA ***9982** L 11,64 4,6 8,472 

129 ALVAREZ LORENCIO, MARIA DEL CARMEN ***9851** L 11,59 20 15,3745 

46 ALVAREZ MORGA, NOEMI ***0937** L 13,40 20 16,37 

351 ALVAREZ SALINAS, MARIA DEL CAMINO ***2838** L 10,84 4 7,762 

142 ALVAREZ VALDEMORO, MARIA ***0140** L 11,37 20 15,2535 

218 ANDRES BRIONES, ARACELI ***7020** L 12,57 10,5 11,6385 

216 ANGON GREGORIO, MARIA DEL MAR ***0165** L 11,87 11,4 11,6585 

369 ANGUIANO MUÑOZ DE MORALES, MARIA DEL PILAR ***4175** L 11,48 2,8 7,574 

40 ARAGONCILLO ROMERO, ESPERANZA ***3727** L 13,58 20 16,469 

149 AREVALILLO LE MOAL, VERONICA ***0367** L 11,22 20 15,171 

89 AREVALO CASTAÑEDA, ALICIA ***8725** L 12,48 20 15,864 

37 ARIAS DE REYNA FERRERO, LUIS ***7514** L 13,73 20 16,5515 

150 ARRANZ ADRADOS, ISABEL ***3749** L 11,19 20 15,1545 

400 AYALA BERLINCHEZ, EVA ***6426** L 10,64 0,3 5,987 

119 AZAUSTRE LOPEZ, MARIA ANGELES ***3603** L 11,76 20 15,468 

354 AZOFRA SANCHO, JARA ***9743** L 11,16 3,5 7,713 

250 BAJO GARCIA, MARIA CAYETANA ***2758** LD 14,40 4 9,72 

251 BALANZA GARCIA, VERONICA ***3648** L 11,90 7 9,695 

62 BALSERA PINAR, SUSANA ***4994** L 13,15 20 16,2325 

77 BARDERA DIAZ, RAQUEL ***4247** L 12,72 20 15,996 

221 BARRENO PALOMO, SARA ***5720** LD 15,02 6,5 11,186 

242 BARRERA DE AMESCUA, ROSARIO ***4623** L 13,81 5,26 9,9625 

396 BARRIO MOLERA, PATRICIA ***4450** L 11,89 0 6,5395 

271 BEJARANO FERNANDEZ, NOELIA ***1076** L 12,64 4,5 8,977 

397 BELLO OLIVERA, CARMEN MARIA ***8323** L 11,60 0 6,38 

265 BLAZQUEZ BRAVO, SORAYA ***1673** LD 13,19 4 9,0545 

84 BORGE CAMPOS, MARIA ELENA ***5368** L 12,52 20 15,886 

44 BORJABAD CASTRO, GEMA ***0278** L 13,42 20 16,381 

31 BRIONES MARTIN, BEATRIZ ***5795** L 13,94 20 16,667 

105 BUENDIA BENITO, MARIA TERESA ***9628** L 13,00 18,9 15,655 

144 BUSSALLEU GONZALEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***7931** L 11,34 20 15,237 

91 BUSTOS SEVILLA, FERNANDO ***8236** L 12,38 20 15,809 

323 CABALLOS DE MICHEO, MARIA ARANZAZU ***2516** L 11,56 4 8,158 

174 CABAÑAS RODRIGUEZ, SILVIA ***0324** L 10,27 20 14,6485 

130 CALDERON CRESPO, M CARMEN ***8160** L 11,59 20 15,3745 

18 CALLE MOLINILLO, JUAN ANTONIO ***9693** L 14,45 20 16,9475 

123 CAMPILLO RODRIGUEZ, MARIA ***9412** L 11,69 20 15,4295 

30 CANO ARRIBAS, ANA MARIA ***1941** L 14,00 20 16,7 

137 CARCHENILLA BELTRAN, MERCEDES ***2710** L 12,67 18,5 15,2935 

258 CARMENA ALVAREZ, MARINA ***6739** L 12,63 5,2 9,2865 

332 CARMENA HERNANDEZ, SHEILA ***8186** L 11,23 4 7,9765 

132 CARMONA PAREDES, MARIA JOSE ***7198** L 11,54 20 15,347 

183 CARRASCO DIAZ, YOLANDA ***7372** L 10,76 17,7 13,883 

169 CARRETERO FERNANDEZ, CONCEPCION VANESSA ***2627** L 10,77 19,6 14,7435 

188 CARRILLO DE ALBORNOZ SANCHEZ, MARIA CARMEN ***2374** L 10,53 17,5 13,6665 

57 CASADO PEREZ, INMACULADA ***0570** L 13,31 20 16,3205 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE  
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

164 CASTELL DAGANZO, EVA MARIA ***0727** L 10,94 19,8 14,927 

182 CASTELLANOS CARRASCO, SONIA ***3760** L 11,04 18 14,172 

100 CASTELLANOS LOPEZ, RUTH ***3104** L 12,13 20 15,6715 

329 CASTILLO DEL RIO, EVA ***7839** L 10,77 4,7 8,0385 

159 COBOS CONDE, PATRICIA ***1264** L 13,13 17,4 15,0515 

300 CONCHA RODRIGUEZ, IRENE ***6684** L 11,64 4,5 8,427 

124 CONDE JAEN, JOSE LUIS ***4000** L 11,69 20 15,4295 

273 CORTES ZURDO, ALBA ***1125** L 13,03 4 8,9665 

208 CRESPO GARCIA, MIGUEL ***0798** L 12,54 11,5 12,072 

171 CUETARA RODRIGUEZ, NIEVES ***4792** L 13,33 16,4 14,7115 

22 CUETO BARBON, TANIA ***0683** L 14,35 20 16,8925 

297 DE CALATRAVA PEREZ, PATRICIA ***3595** L 12,43 3,6 8,4565 

352 DE FATA PEREZ, ROSA MARIA ***2268** L 10,80 4 7,74 

235 DE LA CALLE FERNANDEZ, VIRGINIA ***6680** L 11,27 9,2 10,3385 

76 DE LA FUENTE MATIAS, VERONICA ***9992** L 12,73 20 16,0015 

231 DE LA LLAVE REDONDO, MARIA DE LA PAZ ***6473** L 12,21 8,6 10,5855 

314 DE LA PARRA HERNANDEZ, ANDREA ***9581** L 12,13 3,6 8,2915 

12 DE LA PEÑA PALACIOS, FELIX ***7621** L 14,61 20 17,0355 

394 DE LA PEÑA VAZQUEZ, ALBA ***0226** L 12,40 0,1 6,865 

33 DE LA PLAZA ORGANISTA, NATALIA ***3397** L 13,92 20 16,656 

378 DE LA PUENTE LOPEZ, PALOMA ***8713** L 10,16 4 7,388 

196 DE LA PUENTE PINERO, MARIA ENCARNACION ***5787** L 14,24 10,9 12,737 

322 DE LA USA MECO, MARIA DOLORES ***3473** L 11,58 4 8,169 

102 DE LUCAS GOMEZ, SILVIA ***5658** L 12,12 20 15,666 

145 DEL CAMPO MORALES, INMACULADA ***3942** L 11,33 20 15,2315 

233 DEL CAMPO ROMAN, ALICIA ***3616** L 10,60 10,3 10,465 

50 DEL GALLO BALLESTEROS, ELENA ***2704** L 13,37 20 16,3535 

154 DEL OLMO BLAZQUEZ, MARIA ISABEL ***5720** L 12,43 18,4 15,1165 

395 DEL PIN AGREDA, ANTONIO ***3148** L 12,25 0 6,7375 

139 DEL PUEYO EXPOSITO, MARIA DEL MAR ***0844** L 11,44 20 15,292 

388 DEL RIO LOPEZ, SARA ***7293** L 11,44 2 7,192 

393 DELGADO DURAN, M MERCEDES ***8220** L 10,82 2,2 6,941 

209 DEVORA GOMEZ, ROCIO ***4120** L 12,23 11,7 11,9915 

108 DIAZ BURGOS, MARIA VICTORIA ***1050** L 12,05 20 15,6275 

72 DIAZ GALLEGO, MARIA DEL ROSARIO ***5095** L 12,85 20 16,0675 

127 DIAZ ORTEGO, JOSE ANTONIO ***9470** L 11,62 20 15,391 

267 DIAZ ROSAS, EMMA BEATRIZ ***4433** L 13,17 4 9,0435 

51 DOMINGUEZ MUÑOZ, ANA SAGRARIO ***2197** L 13,36 20 16,348 

74 DONOSO VARGAS, ANA MARIA ***6480** L 12,77 20 16,0235 

114 DORADO CAMPOS, SONIA ***7284** L 11,87 20 15,5285 

156 DUMIC TORTORA, MARIA VIVIANA ***6046** L 13,08 17,6 15,114 

386 DURAN POLO, ELENA ***0085** L 10,74 3 7,257 

248 ENCINAS FRANCO, MAGOLA ***6646** L 11,16 8,1 9,783 

229 ESCUDERO FERNANDEZ, VANESA ***4636** L 11,62 9,5 10,666 

403 ESCUDERO SANCHEZ, SOFIA ***6805** L 10,40 0 5,72 

236 ESPEJO PITA, BEATRIZ ***3257** L 12,07 8,2 10,3285 

290 ESTEBAN GARCIA, MARIA LUISA ***0507** L 11,92 4,5 8,581 

54 ESTEBAN IZQUIERDO, MARIA VICTORIA ***4129** L 13,35 20 16,3425 

268 ESTEBAN MOLPECERES, LUCIA ***6457** L 13,08 4 8,994 

252 EXPOSITO PONTIDE, CANDELA ***4951** L 13,17 4,8 9,4035 

366 FARIÑAS LAPEÑA, ANA ISABEL ***5614** L 10,51 4 7,5805 

204 FERMOSO FERMOSO, MARIA DEL ROSARIO ***1170** L 14,30 10,1 12,41 

281 FERNANDEZ ALVAREZ, DORIS ***3121** L 12,25 4,6 8,8075 

38 FERNANDEZ BARBA, ANTONIO MIGUEL ***3146** L 13,69 20 16,5295 

390 FERNANDEZ BARBA, JULIO ***2634** L 11,39 1,9 7,1195 

166 FERNANDEZ CULEBRAS, MARIA JOSE ***6363** L 13,45 16,7 14,9125 

309 FERNANDEZ HERRANZ, AFRICA ROXANNE ***7642** L 11,49 4,5 8,3445 

263 FERNANDEZ HERRERA, LUZ MARIA ***3726** L 13,23 4 9,0765 

203 FERNANDEZ LOZANO, YOLANDA ***1779** L 12,21 12,8 12,4755 

6 FERNANDEZ MUÑIZ, MARIA LUISA ***0857** L 15,17 20 17,3435 

339 FERNANDEZ PAVON, MARIA PALOMA ***3953** L 11,08 4 7,894 

73 FERNANDEZ PINILLA, MARIA DEL CARMEN ***2524** L 12,81 20 16,0455 

26 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Mª MERCEDES ***6898** L 14,22 20 16,821 

29 FERNANDEZ RUIZ, ISABEL ***7357** L 14,03 20 16,7165 

308 FERNANDEZ SIMON, MARIA ELENA ***4400** L 11,60 4,4 8,36 

212 FERNANDEZ-BRAVO ALISES, GREGORIO ***8135** L 12,40 11,3 11,905 

355 FERRERO GUTIERREZ, MARIA ***6774** L 10,74 4 7,707 

121 FIGUEROA IÑIGUEZ, MARIA DEL MAR ***9088** L 11,73 20 15,4515 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE  
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

141 FONTAN PARDO, MARIA ***5235** L 11,40 20 15,27 

253 FORONDA CRESPO, NATALIA ***6695** L 13,59 4,2 9,3645 

61 FREIRE CANCELAS, MARIA JULIA ***6607** L 13,17 20 16,2435 

336 FROMESTA CERRATO, MAGDALENA ***3621** L 10,61 4,7 7,9505 

254 FUENTE MORENO, VANESA ***1319** L 14,24 3,4 9,362 

307 FUENTES CUENDA, DAMIAN RAFAEL ***1867** L 11,94 4 8,367 

295 FUENTES CUENDA, ISABEL MARIA ***8931** L 12,22 4 8,521 

304 FUENTETAJA DE, FRUTOS ANGELA ***6120** L 11,99 4 8,3945 

211 GAGO RAJAL, TATIANA ***3280** L 12,03 11,8 11,9265 

8 GALLEGO FERNANDEZ-MEDINA, MARIA ***3181** L 14,94 20 17,217 

59 GALLEGO NIETO, AURORA ***8738** L 13,25 20 16,2875 

239 GARCIA BELAUSTEGUI, SUSANA ***8136** L 13,37 6 10,0535 

298 GARCIA BERGON, NURIA ***5993** L 12,07 4 8,4385 

318 GARCIA CEDIEL, MARIA DEL CASTILLO ***7184** L 12,69 2,8 8,2395 

387 GARCIA DEL DEDO, MARIA ***3855** L 11,40 2,1 7,215 

226 GARCIA DEL REAL BRACAMONTE, LUNA ***0133** L 13,91 7,2 10,8905 

65 GARCIA DOMINGUEZ, SUSANA ***3779** L 13,05 20 16,1775 

286 GARCIA- FRAILE, LUCIA SILVIA ***7332** L 12,49 4 8,6695 

256 GARCIA GOMEZ, ANDREA ***3814** L 11,13 7,1 9,3165 

333 GARCIA GONZALEZ, JOSE TOMAS ***4777** L 11,23 4 7,9765 

398 GARCIA HERNANZ, ANA ***0619** L 10,53 1 6,2415 

266 GARCIA LOPEZ, ROBERTO ***6293** L 13,19 4 9,0545 

2 GARCIA MEMBRIVES, MARIA TERESA ***1750** L 17,51 20 18,6305 

359 GARCIA MEMBRIVES, MARTA ***1590** L 13,89 0,1 7,6845 

299 GARCIA MONTESINOS, PATRICIA ***6750** L 11,24 5 8,432 

360 GARCIA MUNDI, ALEJANDRA ***0704** L 11,18 3,4 7,679 

95 GARCIA NAVAS, MARIA DEL CARMEN ***9409** L 14,08 17,8 15,754 

385 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ***6856** L 11,50 2,1 7,27 

371 GARCIA VILLAR, SUSANA ***3848** L 11,56 2,6 7,528 

234 GARCIA-CERNUDA FERRERAS, TERESA ***0933** L 15,09 4,7 10,4145 

302 GARCIA-HERRAIZ SANZ, NIEVES ***1557** L 10,88 5,4 8,414 

116 GARZA GOMEZ, EDUARDO ***9721** L 11,80 20 15,49 

14 GARZON SANCHEZ, MARIA ***7486** L 14,57 20 17,0135 

199 GIGANTO MUÑIZ, MARIA BEGOÑA ***2424** L 14,80 9,9 12,595 

195 GIL ALONSO, MARIA ELENA ***1542** L 11,76 14,4 12,948 

243 GOMEZ BOSQUED, MARIA EUGENIA ***5933** L 14,83 4 9,9565 

42 GOMEZ CABRERA, RAQUEL ***7068** L 13,48 20 16,414 

326 GOMEZ CARO, PATRICIA ***0786** L 11,39 4 8,0645 

275 GOMEZ DEL REY, EDUARDO ***0692** L 12,29 4,8 8,9195 

70 GOMEZ DIAZ, SONIA MAGDALENA ***2642** L 12,92 20 16,106 

56 GOMEZ RAMOS, PABLO ***4291** L 13,34 20 16,337 

301 GOMEZ ROLDAN, MARIA ISABEL ***0425** L 12,04 4 8,422 

224 GOMEZ SAIZ, MARIA ANGELES ***3179** L 12,99 8,7 11,0595 

19 GOMEZ SANCHEZ, MARIA FRANCISCA ***5412** L 14,42 20 16,931 

135 GONZALEZ CARVAJAL, CAROLINA ***0316** L 11,49 20 15,3195 

238 GONZALEZ FUENTES, ANTONIO ***6023** L 11,78 8,3 10,214 

291 GONZALEZ HERRERA, JESUS FELIX ***9173** L 12,32 4 8,576 

380 GONZALEZ HERRERA, ROSA MARIA ***0489** L 12,17 1,4 7,3235 

232 GONZALEZ ITURRASPE, MARINA ***8840** L 14,24 6 10,532 

194 GONZALEZ LOPEZ, AGUEDA ***0579** L 11,70 14,5 12,96 

357 GONZALEZ MORENO, VANESSA ***8747** L 10,73 4 7,7015 

244 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUCIA ***6960** L 13,31 5,8 9,9305 

136 GONZALEZ SANCHEZ, Mª NIEVES ***3632** L 11,47 20 15,3085 

134 GONZALEZ SERRANO, VANESA ***4450** L 13,08 18,1 15,339 

280 GONZALEZ VEGA, ANA BELEN ***4200** L 12,17 4,7 8,8085 

120 GRANDE LOPEZ, MARIA ***2266** L 12,32 19,3 15,461 

241 GUERRI MARTIN, PALOMA GLORIA ***1459** L 10,95 8,8 9,9825 

158 GÜEZMES GARCIA, MARIA DEL MAR ***2929** L 12,08 18,7 15,059 

191 GUINDEL SAN MIGUEL, GLORIA MARIA ***7831** L 12,20 14,5 13,235 

179 GUTIERREZ FALCON, SARA ***3840** L 14,59 14,2 14,4145 

382 GUTIERREZ HERRERO, ALVARO ***5929** L 11,21 2,5 7,2905 

277 GUTIERREZ MELLADO, MARIA DE LA ALMUDENA ***5353** L 12,81 4 8,8455 

24 GUTIERREZ SALDAÑA, MARIA CRUZ ***8157** L 14,28 20 16,854 

147 HEDO ALVAREZ, MARIA PILAR ***3296** L 11,27 20 15,1985 

170 HENS GARCIA, JORGE ***5962** L 12,68 17,2 14,714 

101 HERNANDEZ GRANDE, CRISTINA ***1373** L 12,13 20 15,6715 

20 HERNANDEZ GUTIERREZ, LAURA ***4064** L 14,40 20 16,92 

111 HERNANDEZ LOPEZ, ESTEFANIA ***2315** L 12,00 20 15,6 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE  
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

192 HERNANDEZ SANZ, PATRICIA ***1745** L 11,80 14,9 13,195 

143 HERNANDO PASTOR, MARIA GABRIELA ***9402** L 11,69 19,6 15,2495 

23 HERRANZ HERRANZ, ROSA MARIA ***8664** L 14,32 20 16,876 

99 HERRERO HERRERO, MARIA FUENCISLA ***5367** L 12,22 20 15,721 

185 HIDALGO ARTEAGA, MARIA JOSE ***7783** L 11,76 16,2 13,758 

347 HUELAMO SANCHEZ, SARA ***3405** L 10,95 4 7,8225 

148 IGLESIAS LOPEZ, ENRIQUE ***4156** L 11,27 20 15,1985 

167 ILLESCAS RAMIREZ, MARIA DEL CARMEN ***8221** L 10,65 20 14,8575 

69 IRUROZQUI VICTORIANO, MARIA OLGA ***1682** L 12,96 20 16,128 

338 ISLA MOLINA, ALEJANDRA ***8703** L 13,58 1 7,919 

247 JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER ***5543** L 13,79 4,9 9,7895 

367 JIMENEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ***7780** L 10,51 4 7,5805 

392 JIMENEZ MONGE, MARIA ***0963** L 12,54 0,1 6,942 

330 JIMENEZ ORTEGA, KARINA ***5462** L 12,39 2,7 8,0295 

228 JOVER MICO, CLARA ***2653** L 15,19 5,4 10,7845 

365 JUAREZ RUIZ, SONIA ***9614** L 10,54 4 7,597 

324 JUSTE REBOLLO, MAR ***5503** L 10,17 5,6 8,1135 

109 LABORDE LAZARO, JUAN ANTONIO ***4276** L 12,05 20 15,6275 

17 LABRADO PULIDO, ELENA ***4311** L 14,48 20 16,964 

328 LABRADOR RODRIGUEZ, PATRICIA ***0310** L 11,36 4 8,048 

285 LAGUNA ARRABAL, MANUEL ***6821** L 12,51 4 8,6805 

107 LARGO MARTIN, ESTHER ***2259** L 13,20 18,6 15,63 

363 LARRIBA PADERNIA, ARANTZAZU ***8928** LD 11,79 2,6 7,6545 

316 LEON TORRES, GUSTAVO ***6602** L 11,85 3,9 8,2725 

276 LERMA CANELLADA, NURIA ADELA ***1452** LD 12,84 4 8,862 

319 LIZAN FERNANDEZ, MARIA PILAR ***3137** L 11,70 4 8,235 

187 LOBO FERNANDEZ, NOELIA ***9243** L 14,88 12,2 13,674 

7 LOBO JIMENEZ, ENCARNACION ***8683** L 15,04 20 17,272 

155 LOPEZ GARCIA, PATRICIA ***5832** L 11,12 20 15,116 

279 LOPEZ NUÑO, MARIA JESUS ***9659** L 12,77 4 8,8235 

249 LORENZO JIMENEZ, FERNANDO ***7814** L 14,50 4 9,775 

52 LOZANO CEPEDA, MARIA EUGENIA ***1228** L 13,36 20 16,348 

399 LOZANO LOPEZ, MARIA ***5409** L 10,78 0,6 6,199 

63 LUCAS MORAL, JOSE MANUEL ***6092** L 13,10 20 16,205 

85 LUCENA PEREZ, AURORA ***2420** L 12,51 20 15,8805 

184 MAESTRO BERMEJO, LAURA ***6325** L 12,85 15 13,8175 

368 MANCEBO CALZADA, JESUS JAVIER ***8148** L 10,50 4 7,575 

178 MANZANEQUE GARCIA, MARIA ANGELES ***2894** L 13,71 15,3 14,4255 

389 MARCOS JIMENEZ, EVA MARIA ***4427** L 11,09 2,4 7,1795 

96 MARIA ASENJO, ANA BELEN ***1233** L 12,26 20 15,743 

126 MARIANO FERNANDEZ, LUIS ***8109** L 11,65 20 15,4075 

21 MARTIN ALBALADEJO, SONIA ***2979** L 14,36 20 16,898 

246 MARTIN ALVAREZ, SERGIO ***1936** L 10,16 9,6 9,908 

327 MARTIN BARRAGAN, NEREA ***9260** L 11,39 4 8,0645 

34 MARTIN CLAUDIO, MARIA GEMMA ***7499** L 13,90 20 16,645 

303 MARTIN HERNANDEZ, SARA ***9801** L 12,99 2,8 8,4045 

162 MARTIN LAZARO, RAQUEL CRISTINA ***1714** L 10,85 20 14,9675 

264 MARTIN PEREZ, REBECA ***4117** L 13,29 3,9 9,0645 

160 MARTIN RIVERA, LUIS ***0428** L 11,90 18,9 15,05 

255 MARTIN-CONSUEGRA ANDRES, EVA ***4841** L 13,62 4,1 9,336 

269 MARTINEZ ARIZA, ANTONIO ***3357** L 13,24 3,8 8,992 

325 MARTINEZ BONACHE, ELENA PILAR ***7291** L 11,43 4 8,0865 

223 MARTINEZ CANO, YOLANDA ***5649** L 12,65 9,2 11,0975 

401 MARTINEZ NAYA, DAVID ***9107** L 10,83 0 5,9565 

205 MARTINEZ OCAÑA, MARIA CARMEN ***2602** L 11,23 13,8 12,3865 

4 MARTINEZ OCIO, SUSANA ***4708** L 15,70 20 17,635 

361 MATAS ROMERO, HELENA ***1202** L 11,42 3,1 7,676 

358 MAYORAL CUESTA, BARBARA ***6711** L 11,28 3,3 7,689 

379 MEDRANO ALONSO, ARANZAZU ***2317** L 10,76 3,2 7,358 

283 MEJIAS CASTILLO, OSCAR ***1529** L 12,70 4 8,785 

345 MEJIDO DEL PRADO, MARIA NIEVES ***7968** L 10,98 4 7,839 

288 MENDEZ GIL, ITZIAR ***9948** L 10,49 6,4 8,6495 

372 MENDEZ URTIAGA, NATALIA ***9312** L 10,38 4 7,509 

270 MENENDEZ PRO, CRISTINA ***0079** L 13,06 4 8,983 

289 MERA GARCES, CARMEN ***9561** L 12,33 4 8,5815 

92 MERINO LOPEZ, BEATRIZ ***3234** L 13,57 18,5 15,7885 

313 MINGUEZ CLARAMONTE, MARIA ISABEL ***4951** L 13,78 1,6 8,299 

125 MIÑARRO SEGUNDO, RAQUEL ***1783** L 14,62 16,4 15,421 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE  
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

317 MONTALBO  DE LA OSA, DIEGO ***2550** L 11,73 4 8,2515 

45 MONTERO CASTELLANOS, ALICIA ***7563** L 13,41 20 16,3755 

87 MORALES MARTIN, JOSE ANTONIO ***4269** L 15,85 15,9 15,8725 

81 MORANCHEL CABALLERO, RAQUEL ***3736** L 12,55 20 15,9025 

214 MORANTE SANCHEZ, LAURA ***2778** L 12,44 11 11,792 

112 MORENO CIDAD, MONICA ***2767** L 11,97 20 15,5835 

104 MORENO DE PEDRO, RAFAEL ***3928** L 12,11 20 15,6605 

240 MORENO LATORRE, TRINIDAD ***0798** LD 14,98 4 10,039 

173 MORENO MORENO, ANTONIO ***7999** L 12,04 17,9 14,677 

27 MORENO SANZ, MIRIAM ROSARIO ***2365** L 14,11 20 16,7605 

151 MORON PEREZ, MARIA NIEVES ***3997** L 11,16 20 15,138 

186 MOZO PRIETO, SARA ***2348** L 12,89 14,8 13,7495 

294 MUNICIO HERAS, PALOMA ***5191** L 10,76 5,8 8,528 

272 MUÑOZ BLANCO, ANTONIO ***3724** LD 13,03 4 8,9665 

106 MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSUE ***7317** L 12,55 19,4 15,6325 

86 NAVAJO TUREGANO, MARIA DEL PINO ***2749** L 12,51 20 15,8805 

337 NAVARRO ROMERO, MARIA TERESA ***0427** L 12,65 2,2 7,9475 

257 NEBREDA TORRES, JUAN ***7659** L 13,66 4 9,313 

165 NEGRO BALBAS, PATRICIA ***6695** L 11,59 19 14,9245 

97 NIETO SOLIS, IRENE ***2214** L 12,25 20 15,7375 

71 NIEVES MARTIN, EMILIA ***8620** L 12,90 20 16,095 

342 NIÑO MURILLO, MARTA ***4496** L 11,05 4 7,8775 

10 NOVALBOS MOZOS, LUIS MIGUEL ***4824** LD 14,74 20 17,107 

110 OLIVAR LOPEZ, RAUL ***8566** L 12,05 20 15,6275 

222 OLMEDO ORTIZ, CRISTINA ***9866** LD 12,81 9,2 11,1855 

284 OROZCO MOYANO, ANGELA ***9617** L 11,90 4,8 8,705 

157 ORTEGA GONZALO, ASCENSION ***2724** L 11,11 20 15,1105 

122 ORTEGA RUA, FRANCISCA ***8429** L 11,72 20 15,446 

320 ORTIZ GUTIERREZ, CESAR ***4978** L 11,69 4 8,2295 

193 ORTIZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***5218** L 12,14 14 12,977 

292 OTERO YAÑEZ, RUTH ***5796** L 12,32 4 8,576 

47 PACHECO RIPADO, MARIA ANGELES ***9449** L 13,39 20 16,3645 

207 PALACIOS GARCIA, ESTER ***9102** L 12,34 12 12,187 

128 PARAMAS CURTO, SONIA ***1285** L 11,62 20 15,391 

343 PARDO RECIO, ITZIAR ***9982** L 11,27 3,7 7,8635 

197 PAREDES JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO ***3999** L 10,56 15,3 12,693 

36 PARRA CAMACHO, LAURA ***6726** L 13,78 20 16,579 

168 PECHARROMAN VARELA, ANA MARIA ***1369** LD 10,45 20 14,7475 

349 PEDRAZA SANCHEZ, SUSANA ***4272** L 10,88 4 7,784 

219 PEDROSA COSSIO, PATRICIA ***3398** L 12,90 9,8 11,505 

340 PEON RUIZ, MARIA DE LA ALMUDENA ***1391** L 11,08 4 7,894 

32 PEREZ CECILIA INCINILLAS, PURIFICACION ***3766** L 13,92 20 16,656 

334 PEREZ MARTIN, RAQUEL ***6381** L 10,57 4,8 7,9735 

353 PEREZ MORALES, BEATRIZ ***1216** L 10,78 4 7,729 

375 PEREZ OLALLA, CELIA ***6822** L 10,37 4 7,5035 

373 PEREZ SARRIA, SILVIA ***7566** L 12,17 1,8 7,5035 

115 PERNIA IZQUIERDO, RAMIRO ***0381** L 11,86 20 15,523 

43 PINO CORROCHANO, PILAR ***9148** L 13,45 20 16,3975 

35 PINTADO ROMERO, MIRIAM ***4597** L 13,86 20 16,623 

133 PLAZA MARTINEZ, MANUELA ***9419** L 11,53 20 15,3415 

287 PLAZA MUÑOZ, LAURA ***5318** L 12,32 4,2 8,666 

75 POLO DIAZ, JUAN CARLOS ***0122** L 12,74 20 16,007 

364 PORCEL DONOSO, MIRIAM ***9173** L 10,59 4 7,6245 

376 POVEDA RODRIGUEZ, ALBERTO ***1218** LD 13,45 0 7,3975 

220 POZA FERNANDEZ, REBECA ***3060** L 12,53 9,6 11,2115 

58 PRIETO RUBIO, REBECA ***4938** L 13,28 20 16,304 

261 PRIETO TATO, MARTA ***6193** LD 13,66 3,7 9,178 

262 PRIETO TORRES, JAVIER ***4158** L 13,38 4 9,159 

88 PULIDO RUIZ, MARIA LUCIA ***8006** L 12,49 20 15,8695 

315 QUINTANA QUIROGA, AMPARO ***9356** L 11,04 4,9 8,277 

310 RAMIREZ GATA, NURIA ***2583** L 11,89 4 8,3395 

190 REGUERA BRAVO, RAQUEL ***2539** L 14,29 12,6 13,5295 

259 REY CAMACHO, MIRIAM ***4153** L 13,46 4 9,203 

48 RIEIRO DOMINGUEZ, ELIZABETH ***5139** L 13,38 20 16,359 

282 RIVERA MARIN, PEDRO JOSE ***0297** L 12,70 4 8,785 

321 RIVERA SABATES, RAQUEL ***0543** L 11,62 4 8,191 

213 ROBLEDO HERRERO, ALICIA ***2819** L 13,45 10 11,8975 

67 RODRIGO DE LA FUENTE, BEGOÑA ***4790** L 12,97 20 16,1335 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE  
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

350 RODRIGUEZ ACERO, BEGOÑA ***1089** L 10,86 4 7,773 

161 RODRIGUEZ CARABALLO, MARIA ***9642** L 10,86 20 14,973 

3 RODRIGUEZ CORDERO, MONICA ***8841** L 17,45 20 18,5975 

113 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NURIA ***5143** L 12,94 18,8 15,577 

39 RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ ***4260** L 13,68 20 16,524 

117 RODRIGUEZ JIMENO, PATRICIA ***9830** L 11,78 20 15,479 

15 ROMERO CARBONERO, GEMMA MARIA ***7562** L 14,51 20 16,9805 

180 ROSSINI MEZZELANI, MARIA LAURA ***0082** L 11,55 17,6 14,2725 

384 RUBIO CANELO, MARIA ***4947** L 11,42 2,2 7,271 

90 RUIZ DE SOMAVIA GUTIERREZ, MARIA EVA ***7502** L 12,46 20 15,853 

93 RUIZ JIMENEZ, PATRICIA ***7725** L 12,29 20 15,7595 

404 RUIZ MELLIZO, GLORIA ***5741** L 10,04 0 5,522 

13 RUIZ PARDO, SANDRA EVA ***6772** L 14,60 20 17,03 

202 RUIZ RAMOS, ALICIA ***3079** L 11,21 14,1 12,5105 

140 SALMERON SANTAMARIA, JORGE ***7759** L 12,49 18,7 15,2845 

383 SALTO SAEZ, ANDREA ***3690** L 11,10 2,6 7,275 

68 SALVO URBINA, MARIA ISABEL ***6756** L 12,97 20 16,1335 

344 SANAVIA TORRENTE, AITANA ***4236** L 11,00 4 7,85 

374 SANCHEZ COLOMA, CELIA ***6921** L 10,37 4 7,5035 

362 SANCHEZ DIEZ, MARIA TERESA ***6015** L 10,67 4 7,6685 

25 SANCHEZ FRAILE, EVA MARIA ***8383** L 14,24 20 16,832 

335 SANCHEZ GONZALEZ, ROCIO ***1738** L 11,20 4 7,96 

293 SANCHEZ MARTIN, BEATRIZ ***7355** L 10,80 5,8 8,55 

16 SANCHEZ RAMOS, VIRGINIA MONTSERRAT ***0464** L 14,49 20 16,9695 

11 SANCHEZ RECARTE, ISABEL ***2893** L 14,66 20 17,063 

53 SANCHEZ RODRIGUEZ, MAGDALENA ***4779** L 13,35 20 16,3425 

103 SANCHEZ ROMERO, TOMAS ***0227** L 12,11 20 15,6605 

5 SANCHEZ TENA, JOSEFA ***0144** L 15,67 20 17,6185 

230 SANCHIDRIAN MATESANZ, JEZABEL ***7921** L 11,23 9,8 10,5865 

331 SANCHO ROFES, ANNA ***2298** L 10,18 5,3 7,984 

82 SANTOS GONZALEZ, JOSE ***5456** L 12,54 20 15,897 

83 SANZ BARRIO, RAQUEL ***6287** L 12,70 19,8 15,895 

381 SANZ LOPEZ, JORGE ***4348** L 10,03 4 7,3165 

175 SANZ MARTIN, JOSE ALFONSO ***7136** L 10,24 20 14,632 

146 SANZ MINGUELA, MARIA EMMA ***4969** L 11,27 20 15,1985 

341 SANZ MORENO, ANA BELEN ***8685** L 11,06 4 7,883 

227 SANZ TORRES, MARIA JOSE ***1793** L 13,35 7,8 10,8525 

55 SEDEÑO RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS ***7915** L 13,34 20 16,337 

278 SEGURA TEMPLADO, ELENA ***1427** L 12,78 4 8,829 

215 SEIJO MONLEON, ALMUDENA ***4942** L 13,90 9 11,695 

370 SERRANO BELINCHON, AROA ***9462** L 10,45 4 7,5475 

274 SERRANO IGLESIAS, ALBA ***2824** L 11,23 6,2 8,9665 

305 SEVILLANO MARTIN, JUAN MANUEL ***8998** L 11,96 4 8,378 

346 SIERRA PERNIA, INMACULADA ***9087** L 10,97 4 7,8335 

131 SOLIS RODRIGUEZ, JUANA ***0529** L 12,63 18,7 15,3615 

1 SORIA BOSQUE, ANA FATIMA ***2331** L 17,64 20 18,702 

402 SORRIBES MARTINEZ, ELENA ***1616** L 10,44 0 5,742 

177 SOTELO GUILL, VICTORIA ***3268** L 12,23 17,4 14,5565 

200 SOTO GARCIA-PARRADO, SUSANA ***4235** L 11,36 14 12,548 

64 SOTO PANTOJA, ALVARO ***5998** L 13,07 20 16,1885 

80 TABANERA MAMBRILLA, ANA ***2755** L 12,55 20 15,9025 

152 TALAVANTE SARRO, ANA MARIA ***4140** L 11,15 20 15,1325 

206 TEILLET FERNANDEZ, RAQUEL ***5833** L 12,98 11,5 12,314 

79 TOMICO ESPINEL, RAQUEL ***6787** L 12,57 20 15,9135 

94 TORIBIO SANCHEZ, SUSANA ***0280** L 12,29 20 15,7595 

306 TORRES CARMONA, LIDIA ***4446** L 11,96 4 8,378 

78 TORRES LOPEZ, PILAR ***8791** L 12,71 20 15,9905 

163 TRIGOS SAN MIGUEL, PILAR ***3238** L 10,81 20 14,9455 

198 UCEDA MONTERO, MARÍA ***9489** L 11,68 13,8 12,634 

377 UGENA MORENO, CARIDAD ***6516** L 10,16 4 7,388 

311 URGEL PARREÑO, ALBA ***6540** L 11,88 4 8,334 

9 VALCARCE FERNANDEZ, INES ***2200** L 14,92 20 17,206 

41 VALENCIA JIMENEZ, RUBEN ***4985** L 13,53 20 16,4415 

201 VALENCIA REDONDO, GEMA ***7937** L 12,95 12 12,5225 

49 VARAS RODICIO, TERESA ***3035** L 13,37 20 16,3535 

176 VARGAS MARQUETA, MERCEDES ***0825** L 11,17 18,8 14,6035 

66 VAZQUEZ ORTEGA, YOLANDA ***8670** L 13,04 20 16,172 

260 VELANDRINO GOMEZ, IRIS ***5660** L 13,58 3,8 9,179 



JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

41
01

7-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº  
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE  
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

28 VELASCO BARRIO, JOSE OSCAR ***2737** L 14,10 20 16,755 

225 VELASCO OLIVERA, JUAN ANTONIO ***6916** L 10,96 11,1 11,023 

356 VELASCO PINCHETE, ANA ISABEL ***0436** L 10,57 4,2 7,7035 

98 VELAZQUEZ MARTIN, MARTA ***4390** L 12,65 19,5 15,7325 

118 VILLASANTE SORIANO, MIRIAM ***2383** L 11,78 20 15,479 

237 VIVEROS FAJARDO, JULIA ***7336** L 11,85 8,4 10,2975 

217 YAGÜE MARTIN, ANA ***5982** L 11,36 12 11,648 

153 YANES VERDE, CONSUELO ELENA ***0686** L 11,14 20 15,127 

181 YELMO VALVERDE, CONCEPCIÓN ***2360** L 14,43 13,9 14,1915 

210 YUNTA DIAZ, GEMA ***2070** L 13,70 9,9 11,99 

(*) L= Turno Libre  
 LD = Turno Libre, Cupo de Discapacidad 

(03/16.588/24)


		2024-10-17T08:01:46+0200




